ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày      tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 16

(Từ ngày 17 tháng 4 đến ngày 21 tháng 4 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 16

Thứ 2

(17/4)

Sáng:  Sinh hoạt Chủ tịch, PCT (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

Thứ 3

(18/4)

Sáng: - Họp xử lý vướng mắc liên quan KLTT của TTCP tại tỉnh (Chủ tịch)

           -Làm việc với các ngành liên quan đến việc neo đậu tàu thuyền Bình Tiên (PCT Bình)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Làm việc với UBND các xã về rà soát đối tượng hỗ trợ mua BHYT do tác động

Quyết định số 861/QĐ-UBND (PCT Bình)

Thứ 4

(19/4)

Sáng: - Dự phát biểu chỉ đạo tổ chức tập huấn KVPT 04 xã và 01 đơn vị  (Chủ tịch)

           - 8h00’ Dự Đại hội Đại biểu Hội Nông dân huyện lần thứ IV (Chủ tịch)

           - Dự khai mạc Ngày sách và văn hóa đọc tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều - Dự Đại hội Đại biểu Hội Nông dân huyện lần thứ IV (Chủ tịch)

           - Họp giải quyết các vướng mắc tại dự án Hanbaram (PCT Bình)

Thứ 5

(20/4)

Sáng:- Dự Hội nghị trực tuyến giao ban Quý II nhiệm vụ quân sự quốc phòng (Chủ tịch)

         - Họp cho ý kiến dự thảo Phương án cưỡng chế đường dây 110kV Trạm 220kV Tháp

Chàm-Ninh Phước (PCT Bình)

Chiều:- Dự Hội nghị cải thiện môi trường đầu tư tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Đối thoại với công dân (PCT Bình)

Thứ 6

(21/4)

Sáng: - Họp bàn giải pháp đẩy mạnh thu thuế trên địa bàn huyện (Chủ tịch)

         -  Họp xử lý một số dự án nông nghiệp chậm tiến độ tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;
- Lưu: VT, LĐVP, các CV.

          Trần Minh Hùng

		2023-04-14T16:46:01+0700

		2023-04-14T16:47:24+0700

		2023-04-14T16:47:37+0700

		2023-04-14T16:47:50+0700